关于开展2013-2014年度高校毕业生就业创业课题研究申报工作的通知
教学司函〔2013〕48号

各省、自治区、直辖市高校毕业生就业主管部门、部属各高等学校：

为深入贯彻党的十八大关于做好高校毕业生就业工作的重要部署，全面落实教育规划纲要和国办发〔2013〕35号文件要求，进一步提升高校就业创业教育和就业创业指导服务工作的科学化水平，为推动实现高校毕业生更高质量的就业提供理论研究依据和工作思路参考，教育部高校学生司、全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心（以下简称“中心”）联合中国下一代教育基金会，决定共同开展2013-2014年度高校毕业生就业创业课题研究。现就课题申报有关事项通知如下：
1.教育部高校学生司为课题指导单位，全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心为课题管理单位，统筹负责2013-2014年度高校毕业生就业创业课题申报、评审及管理工作。

2.2013-2014年度研究课题共12个（具体见附件1）,课题研究周期为一年，最终形成课题研究成果和相关调研报告，需以书面形式报送中心。
3.每个课题将获得由中国下一代教育基金会“锦程致远职业发展教育专项基金”提供的3万元课题经费。一个课题原则上由一个单位牵头负责。牵头单位可根据需要吸收其他部门或单位参与。
4.各单位可根据自身特点，选择合适的课题填写申报表（见附件2）进行申报，并严格按照规定时间完成课题研究。
5.课题申请截止时间为2013年9月27日。中心将组织有关专家对课题申报材料进行评审，确定课题承担单位。
6.联系人：

全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心联系人：
邱佳娜、刘瑞萍，联系电话：010-82332889；010-82335363(含传真) ，电子邮箱：yjs@moe.edu.cn。
高校学生司联系人：郎咸汶，联系电话：010-66096542

附件：1.2013-2014年度高校毕业生就业创业课题指南

      2.2013-2014年度高校毕业生就业创业课题研究申报表

教育部高校学生司  全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心

                              2013年8月22日
PAGE
- 1 -